ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09. 2024 Ns б74-II

-lг -l
о внесении изменения в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от l|.02.2020
Ns 29-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от

||.02.2020 Ns 29-П <О Порядке предоставJIения субсидий из бюджета Астра-
ханской области на финансирование текущей деятельности унитарной неком-
мерческой организации кФонд защиты прав граждан - r{астников долевою
строительства Астраханской областю> изменение, заменив в пункте I.2

рЕвдела 1 Порядка предоставления субсидий из бюджета Астраханской обла-
сти на финансирование текущей деятельности унитарной некоммерческой ор-
ганизации <Фонд защиты прав граждан - участников долевого строительства
Астраханской области>, утвержденного постановлением, слова ((и прочие рас-
ходы, необходимые для обеспечения работы фонда>) словами ((, прочие расхо-
ды, необходимые для обеспечения работы фонда, вкJIючzlя расходы на меро-
приятия по ликвидации фондa>.

2. Постановление вступает в силу со дня его официЕл.IIьного опубликова-
ния.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области Д.А. Афанасьев

со

о)
(f)
t_(f
о

I

-lrн
lr(

Управление

дOryментациOннOг0
обеслечения

и кOнтрsля

t\ ато а 4

Ф
)Д'
Ф,
ох
о

Ф

уС*и

Ф
с}